

RJ ISOLERING APS C/O RASMUS JEPPESEN

MØLLEDAMMEN 50, 6800 VARDE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. maj 2017

Rasmus Jeppesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RJ Isolering ApS c/o Rasmus Jeppesen Mølledammen 50 6800 Varde
	CVR-nr.: 36 54 68 67
	Stiftet: 20. februar 2015
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Jeppesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er isoleringsarbejde og anden hermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 135.825 kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 315.465 kr. og en egenkapital på 189.530 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	1/5-31/12 2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		600.138	435
Personaleomkostninger.....	1	-415.965	-301
Af- og nedskrivninger.....		-7.000	-11
DRIFTSRESULTAT		177.173	123
Andre finansielle indtægter.....		429	1
Andre finansielle omkostninger.....		-2.441	-2
RESULTAT FØR SKAT		175.161	122
Skat af årets resultat.....	2	-39.336	-28
ÅRETS RESULTAT		135.825	94
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	90
Overført resultat.....		32.425	4
I ALT		135.825	94

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		22.750	30
Materielle anlægsaktiver.....	3	22.750	30
ANLÆGSAKTIVER.....		22.750	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		68.451	92
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	0	7
Tilgodehavender.....		68.451	99
Likvide beholdninger.....		224.264	157
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		292.715	256
AKTIVER.....		315.465	286

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		36.130	4
Forslag til udbytte.....		103.400	90
EGENKAPITAL.....	5	189.530	144
Gæld til pengeinstitutter.....		0	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15
Selskabsskat.....		39.336	28
Anden gæld.....		71.599	73
Kortfristede gældsforpligtelser.....		125.935	142
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		125.935	142
PASSIVER.....		315.465	286
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016	1/5-31/12 2015	Note	
	kr.	tkr.		
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (1/5-31/12 2015: 1)				
Løn og gager.....	274.959	206		
Pensioner.....	3.124	2		
Andre omkostninger til social sikring.....	11.715	10		
Andre personaleomkostninger.....	126.167	83		
	415.965	301		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	39.336	28		
	39.336	28		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016.....		35.000		
Kostpris 31. december 2016.....		35.000		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		5.250		
Årets afskrivninger		7.000		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		12.250		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		22.750		
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			4	
Tilgodehavendet er forrentet med 10,05%. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Lånet er indfriet i regnskabsåret.				
Egenkapital			5	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	3.705	90.000	143.705
Betalt udbytte.....			-90.000	-90.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		32.425	103.400	135.825
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	36.130	103.400	189.530

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Ingen.	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	7
